
 2 0 1 8 .   g a d a  a p r ī l i s  75

BĒRN
I 

Mēs no Kambodžas devāmies uz Honkongas  
Ķīnas templi, lai mana mazā māsa Laura varētu  
tikt saistīta ar mūsu ģimeni. Šajā īpašajā vietā  
es sajutu Garu.
Rosa P., 9 gadi, Kambodža

MŪSU LAPPUSE

Kad man palika astoņi gadi, mani vecvecāki un 
draugi atnāca un manām kristībām. Mans tēvs mani 
kristīja un konfirmēja. Vēlāk es ziedoju 30 cm no 
saviem matiem kādam bērnam, kuram bija vēzis. 
Savā dzimšanās dienā es jutos ļoti laimīga!
Lavona R., 8 gadi, Indonēzija

Savu kristību dienā es izjutu lielu satraukumu, taču, iekāpjot ūdenī,  
es izjutu pilnīgu prieku un laimi.
Tomass B., 8 gadi, Urugvaja

Kādu dienu es skolā pie sevis klusībā lasīju, kamēr 
visi pārējie spēlēja galda spēles. Kad atskanēja 
zvans, viņi sabāza spēles atpakaļ plauktā, radot 

nekārtību. Es sāku to kārtot, un drīz vien visi  
pārējie sāka palīdzēt. Es ļāvu spīdēt savai  

gaismai, parādot labu piemēru.
Vinnija V., 10 gadi, Kanāda


